
Komandas spēks ir katrā cilvēkā, bet cilvēka spēks – komandā
Lai godinātu novada izglītības ies-

tāžu veikumu par izcilu kopdarbu 
izglītībā, Ogres novada Izglītības 

pārvalde 9.  oktobrī organizēja svinīgu 
pasākumu, kurā pulcējās izglītības jo-
mas pārstāvji – pirmsskolu un skolu va-
dītāji, pedagogi, atbalsta personāls un 
administrācijas darbinieki.

Šogad Ogres novadā tika ieviesta jau-
na tradīcija izvirzīt balvai pedagogu ko-
mandas, kuras veido pozitīvu un vērtīgu 
mācību pieredzi un sasniegumus katram 
bērnam, kā arī izglītības iestāžu vadības 
komandas, kuras sekmējušas pedagogu 
kopdarbu izglītības procesa uzlabošanai, 
kas nodrošina atbalsta un izaugsmes ie-
spējas katram bērnam.  

Balvai šajā gadā no izglītības iestādēm 
tika pieteikta divdesmit viena Ogres no-
vada izglītības iestāžu komanda. Balvai 
pieteiktās komandas bija strādājušas ar 
dažādiem, bet vienlīdz nozīmīgiem izai-
cinājumiem. 

Iekļaujošās izglītības stiprināšana un 
attīstīšana, bērnu emocionālās labbūtī-
bas veicināšana, vienotas atbalsta sistē-
mas ieviešana izglītības iestādēs (Ogres 
PII “Strautiņš”, Ogres PII “Riekstiņš”, 
Ikšķiles PII “Čiekuriņš”, Ogres Centra 
pamatskola). 

Kopīga sākumizglītības posma pedago-
gu darbība, sadarbībā balstītas komandas 
izveide darbu plānošanā un metodisko 
materiālu izveidē, kas nodrošina mazāk 
paralēla darba pedagogiem, efektīvāku 
laika plānošanu. Stiprināts pedagogu ko-
mandas darbs, kas tieši vērsts uz pozitīvas 

un vērtīgas mācību 
pieredzes nodrošinā-
šanu katram bērnam 
(Jaunogres pamat-
skola, Ķeguma pa-
matskola). 

Attīstīta mērķtiecī-
ga sadarbība sporta 
pedagogu un treneru 
komandās, kas vērsta 
uz sporta un veselī-
bas paradumu vei-
došanu skolēniem, kā 
arī starpdisciplināru 
sadarbību dažādos sporta veidos (Ogres 
Valsts ģimnāzija, Edgara Kauliņa Liel-
vārdes vidusskola, Ogres novada 
Sporta centrs). Ieguldīts nozīmīgs peda-
gogu komandu darbs bērnu emocionā-
lās labbūtības stiprināšanā un sistēmiskas 
pieejas izveidē bērnu sagatavošanai nā-
kamajam izglītības posmam (Madlienas 
PII “Taurenītis”, Ikšķiles PII “Urdaviņa”, 
Ķeguma PII “Gaismiņa”, Ogres PII “Zel-
ta sietiņš”). 

Mūzikas un mākslas pedagogu koman-
du radošā sadarbība bērnu pieredzes 
mākslas un mūzikas jomā paplašināšanā, 
veidojot mūziklus un konkursu darbus 
(Lielvārdes Mūzikas un mākslas sko-
la, Kārļa Kažociņa Madlienas Mūzikas 
un mākslas skola, Ikšķiles Mūzikas un 
mākslas skola). 

Pedagogu komandas mērķtiecīga sa-
darbība dažādu projektu īstenošanā  – 
vides labiekārtošanā, jaunu un izzinošu 
pieredžu sniegšanā skolēniem, kas uzlabo 

dzīves kvalitāti, mācību sasniegumus (Ķei-
penes pamatskola).

Ogres novada Izglītības pārvalde balvai 
“Par izcilu kopdarbu izglītībā 2025” izvirzīja 
trīs izglītības iestāžu vadības komandas:

Ogres novada Sporta centra (ONSC) 
vadības komanda – direktore Dzirkstīte 
Žindiga, direktores vietnieces izglītības 
jomā Ilva Ivaškina-Novika un Kristīne To-
biase. ONSC vadības komandas kopīgi 
paveiktie uzdevumi ir mērķtiecīgi plā-
noti un ar ilgtermiņa ietekmi, darbs tiek 
plānveidīgi strukturēts. Galvenais vad-
motīvs komandas darbā un visas iestādes 
komandas iedvesmai ir “Sākam ar sevi”. 
ONSC vadības komanda skatās plaši at-
tiecībā uz katra audzēkņa pozitīvu, vērtī-
gu un veselīgu mācību pieredzi, neskato-
ties uz lielo bērnu un jauniešu skaitu, kas 
mācās sporta skolā. 

Ogresgala pamatskolas vadības ko-
manda – direktore Vineta Āboltiņa, direk-

tores vietniece Anita Gutāne. Ogresgala 
pamatskolas stāsts ir par sistēmisku pie-
eju darbā ar skolēniem un pedagogiem. 
Skolas vadības komanda ieviesusi atklā-
tības un pieejamības principus, izveidota 
vienota pieeja noteikumu ievērošanai, kā 
arī mērķtiecīga sekošana katra bērna iz-
augsmei un labbūtībai. 

Ikšķiles pirmsskolas izglītības iestā-
des “Urdaviņa” vadības komanda – va-
dītāja Valda Krinkele, vadītājas vietniece 
Inese Frīdenberga. Šīs iestādes vadības ko-
manda mērķtiecīgi mācās un atbalsta mā-
cībās un jaunā pieredzē savus pedagogus. 
Ieviesta sistēmiska pieredzes apmaiņas 
īstenošana, regulāra vadības sadarbība 
ar visiem pedagogiem. Vadības komanda 
rosina grupu skolotājas dalīties, padarīt ie-
raugāmas aktivitātes jau procesā, atbalsta 
skolotāju pašiniciatīvu jaunu ideju īsteno-
šanā mācību procesa uzlabošanā un bēr-
nu labbūtības veicināšanā.  

   Uzrunājot svinīgā pasākuma dalībnie-
kus un sveicot balvas “Par izcilu kopdarbu 
izglītībā” nominantus, gan Ogres novada 
pašvaldības domes deputāts, Izglītības, 
sporta un uzņēmējdarbības veicināšanas 
komitejas priekšsēdētājs Gints Sīviņš, gan 
Izglītības pārvaldes vadītājs Igors Grigor-
jevs, gan Latvijas Izglītības darbinieku 
arodbiedrības Ogres novada arodorga-
nizācijas priekšsēdētāja Velga Kalniņa 
uzsvēra, ka sadarbība, komandas gars un 
darbs ir viens no nozīmīgākajiem attīstī-
bas priekšnoteikumiem izglītības jomā, 
svarīgs stūrakmens izglītības kvalitātes un 
bērnu labbūtības stiprināšanā. 
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OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMI SEPTEMBRĪ
25. septembrī notikušajā Ogres novada 

pašvaldības domes kārtējā sēdē tika izska-
tīti 35 darba kārtībā iekļautie jautājumi.

LĒMUMI PAR PAŠVALDĪBAS 
NEKUSTAMO ĪPAŠUMU

Vairāki lēmumi saistīti ar novada paš-
valdībai nekustamo īpašumu atsavinā-
šanu: “Grāvju lauks” Birzgales pagastā; 
“Virbaļi” un “Kadiķi”– 12 Madlienas pa-
gastā; Dzelzceļa iela  8 un “Mazie Mis-
tauti” – 4 Jumpravas pagastā; Mālkalnes 
prospekts 7–14 Ogrē; “Silavas” – 4 Ogres-
gala pagastā; trīs cirsmas “Bērziņmežs” 
Rembates pagastā; sabiedrības vajadzī-
bām nepieciešamā zemes vienība ar ka-
dastra apzīmējumu 011 0412.

Dome nolēma uz 6  gadiem iznomāt 
nekustamā īpašuma “Ambulance” Nā-
kotnes ielā 1, Birzgales pagastā, sastāvā 
esošās ambulances ēkas nedzīvojamo 
iekštelpu 22,9  m² platībā saimnieciskās 
darbības veikšanai, nosakot telpas nosa-
cīto nomas maksu 2 eiro par 1 m² mēnesī 
(bez PVN). 

Pieņemti lēmumi saistībā ar nomas 
līgumu pagarināšanu: pagarināt ar zem-
nieku saimniecību “AVIEKSTES DZIRNA-
VAS” 2020. gada 5. jūnijā noslēgto zemes 
nomas līgumu par nekustamā īpašuma 
“Māllēpes” Lēdmanes pagastā nomu 
lauksaimniecības vajadzībām uz 3  ga-
diem, nosakot nomas maksu 95 eiro par 
1  ha (bez PVN); pagarināt 2015.  gada 
3.  augustā noslēgto nedzīvojamo telpu 
nomas līgumu uz 10  gadiem par telpu 
nomu 24  m² platībā, noslēdzot vieno-
šanos ar SIA “Andas Gutovskas privāt-
prakse”, nosakot, ka papildus nomas 
maksai – 0,80 eiro par 1 m2 mēnesī (bez 
PVN) – tiek kompensēta sertificēta vērtē-
tāja atlīdzības summa 242 eiro.

Pieņemts lēmums par atteikumu no 
pirmpirkuma tiesībām uz būves nekusta-
mo īpašumu “Pagrabs” Ķeipenes pagastā.

JAUNI SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Pieņemti vairāki lēmumi par Ogres no-

vada pašvaldības saistošo noteikumu iz-
došanu. 

Izdoti saistošie noteikumi Nr. 25/2025 
“Ogres novada pašvaldības līdzdalības 
budžets”, šo noteikumu mērķis ir veicināt 
novada iedzīvotāju iesaisti pašvaldības 
administratīvās teritorijas attīstības plāno-
šanā. Saistošie noteikumi nosaka kārtību, 
kādā Ogres novada pašvaldība izlieto līdz-
dalības budžetu, tostarp pašvaldības in-
stitūciju, kas nodrošina projektu atlasi un 
uzrauga līdzdalības budžeta izlietošanu. 
Projektu konkursa īstenošanai pieejamais 
kopējais finansējums līdzdalības budže-
tam atbilstoši ārējiem normatīvajiem ak-
tiem tiek noteikts pašvaldības kārtējā gada 
budžeta ietvaros. Līdzdalības budžets tiek 
aprēķināts un sadalīts pa budžeta plāno-
šanas vienībām procentuāli šādā kārtībā: 
Ogres valstspilsēta – 16%; Ikšķiles pilsēta – 
8%; Ķeguma pilsēta – 8%; Lielvārdes pilsē-
ta – 8%; novada pagastiem – finansējums 
vienādās daļās no pašvaldības līdzdalības 
budžeta atlikuma attiecīgajā kalendārajā 

gadā, kas iegūts, izmantojot saistošajos 
noteikumos ietverto formulu.

13.  oktobrī sākās un līdz 11.  novem-
brim turpinās līdzdalības budžeta pro-
jektu konkurss, var iesniegt savas idejas 
un priekšlikumus, dodot ieguldījumu 
novada ilgtspējīgas, drošas un sakār-
totas vides veidošanā, stiprināt kopie-
nu un uzlabot dzīves kvalitāti (skat.  
www.ogresnovads.lv, sadaļā “Līdzdalības 
budžeta projektu konkurss”).

Saistošie noteikumi Nr. 26/2025 “Par 
Ogres novada pašvaldības konkursu 
“Sakrālā mantojuma celtņu saglabā-
šana Ogres novadā”” izdoti, lai noteiktu 
konkursa organizēšanas un budžeta lī-
dzekļu piešķiršanas kārtību novada admi-
nistratīvajā teritorijā esošo sakrālā manto-
juma celtņu saglabāšanai.

Saistošie noteikumi Nr.  27/2025 
“Par atbalstu pirmsskolas izglītības 
programmu ar alternatīvu pieeju 
īstenošanai Ogres novadā” nosaka 
kārtību, kādā Ogres novada pašvaldība 
sniedz atbalstu pirmsskolas izglītības 
programmu ar alternatīvu pieeju īste-
nošanai privātajām izglītības iestādēm, 
kuras īsteno šādas programmas novada 
administratīvajā teritorijā Ogres novadā 
deklarētiem izglītojamajiem no pusotra 
līdz septiņu gadu vecumam.

Saistošie noteikumi Nr.  28/2025 
“Par reklāmas un reklāmas objektu 
izvietošanas kārtību Ogres novadā” 
izdoti, lai noteiktu reklāmas un reklā-
mas objektu izvietošanas kārtību pub-
liskās vietās un vietās, kas vērstas pret 
publisku vietu, afišu stabu un stendu 
izmantošanas kārtību, kārtību, kādā 
veicama reklāmas vai reklāmas objektu 
izvietošanas uzraudzība un kontrole, kā 
arī administratīvos sodus par noteikumu 
pārkāpšanu.

Izdoti saistošie noteikumi Nr.  29/2025 
“Par lokālplānojuma zemes vienībai “Relzi-
ķi 2”, Tīnūžu pagastā, Ogres novadā, Terito-
rijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
un Grafiskās daļas apstiprināšanu”.

APSTIPRINĀTI IESTĀŽU UN 
KOMISIJU NOLIKUMI

Šajā sēdē tika apstiprināts Ogres 
Vēstures un mākslas muzeja nolikums. 
2024. gada 25.  jūlijā Ogres novada paš-
valdības dome izdeva iekšējos notei-
kumus Nr.  65/2024 “Ogres Vēstures un 
mākslas muzeja nolikums”. Nolikumu 
bija nepieciešams aktualizēt saistībā ar 
to, ka Ogres Vēstures un mākslas muze-
jam tika izveidota jauna ekspozīcija “Brī-
vības ceļš”, kas izvietota Brīvības ielā  2, 
Ogrē, un veikt redakcionālus labojumus 
nolikuma saturā.  

Deputāti apstiprināja Veselības jau-
tājumu komisijas nolikumu. Saskaņā ar 
nolikumu šī komisija ir pastāvīga Ogres 
novada pašvaldības konsultatīva insti-
tūcija, kas izvērtē un analizē veselības 
aprūpes un veselību veicinošu procesu 
norisi Ogres novadā un sniedz priekšli-
kumus to pilnveidei, nosaka prioritāros 
sabiedrības veselības virzienus un ini-

ciatīvas, veicina starpnozaru sadarbību 
veselības nozares attīstībai. 

Apstiprināts arī Ogres novada privati-
zācijas komisijas nolikums. Privatizācijas 
komisija ir  ar pašvaldības domes lēmu-
mu iecelta pašvaldības institūcija, kas 
nodrošina likuma “Par valsts un pašval-
dību dzīvojamo māju privatizāciju” un 
Valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 
privatizācijas pabeigšanas likuma no-
teikto prasību izpildi. 

DIBINA JAUNU INTEREŠU 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDI

Pieņemts lēmums dibināt jaunu 
pašvaldības interešu izglītības iestādi 
“Ogres novada Interešu izglītības iestā-
de”, attiecīgi apstiprinot šīs iestādes no-
likumu. Interešu izglītībai Ogres novada 
izglītības piedāvājumā ir ļoti nozīmīga 
loma, un Ogres novada Izglītības pārval-
de nepārtraukti strādā pie pakalpojuma 
kvalitātes uzlabošanas un piedāvājuma 
paplašināšanas.  

Jaunā interešu izglītības iestāde nodro-
šinās vidi, kur attīstīt digitālās, inženier-
tehniskās, eksperimentālās un problēmu 
risināšanas prasmes, mācoties praktiskā 
darbībā un piedaloties dažādu projek-
tu īstenošanā, un sagatavotu bērnus un 
jauniešus nākotnes profesijām. Interešu 
izglītības iestāde darbosies daļā no pirms-
skolas izglītības iestādes “Cīrulītis” telpām 
Ogrē, Brīvības ielā 37. 

ATBALSTS DALĪBAI VAIRĀKOS 
PROJEKTOS

Deputāti nolēma apstiprināt Ogres 
novada pašvaldības aģentūras “Tūrisma, 
sporta un atpūtas kompleksa “Zilie kalni” 
attīstības aģentūra” dalību 2.2.3.3.  pa-
sākuma “Pasākumi bioloģiskās daudz-
veidības veicināšanai un saglabāšanai” 
4.  kārtas ietvaros ar projektu “Dabas 
aizsardzības un apsaimniekošanas pasā-
kumi dabas parkā “Ogres Zilie kalni”, pro-
jekta apstiprināšanas gadījumā domei 
uzņemoties saistības projekta ietvaros. 
Projekta apstiprināšanas gadījumā aģen-
tūra nodrošinās finansējumu projekta 
īstenošanai 1 712 452,94 eiro, kas sastāv 
no Eiropas Reģionālās attīstības fonda fi-
nansējuma 1 455 500 eiro un aģentūras 
līdzfinansējuma 256 952,94 eiro.

Apstiprināta arī pašvaldības dalība 
atklātajā konkursā ar projektu “Veselī-
bas veicināšanas un rehabilitācijas cen-
tra izveide sanatorijā “Ogre”, projekta 
apstiprināšanas gadījumā uzņemoties 
saistības projekta ietvaros. Projekta ap-
stiprināšanas gadījumā pašvaldība no-
drošinās finansējumu projekta īstenoša-
nai 999 999,82 eiro, kas sastāv no Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda finansējuma 
849 999,84 eiro un pašvaldības līdzfinan-
sējuma 149 999,98 eiro. 

2025. gada 3.  jūnijā stājās spēkā Minis-
tru kabineta 2025.  gada 27.  maija notei-
kumi Nr. 318 “Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas 2021.–2027. gadam 
5.1.1.  specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 
teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās 

un vides attīstības un kultūras mantojuma, 
tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 
funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.9. pasāku-
ma “Objektu (patvertņu) pielāgošana un 
aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem” 
īstenošanas noteikumi”. Šajos noteikumos 
minētā pasākuma mērķis ir esošu telpu 
pārbūve vai atjaunošana, pielāgojot tās 
III kategorijas patvertņu ierīkošanai. 

Deputāti nolēma atbalstīt pašval-
dības dalību šajā projektu konkursā. 
Projekta apstiprināšanas gadījumā šim 
mērķim nepieciešamais finansējums 
ir 901  559,88  eiro,  kas sastāv no Eiro-
pas Reģionālās attīstības fonda finan-
sējuma attiecināmo izmaksu segšanai 
545  174  eiro un projekta iesniedzēja 
nacionālā publiskā finansējuma attieci-
nāmo izmaksu segšanai 356 385,88 eiro.  

FINANSĒJUMS IELU PĀRBŪVEI 
Divi lēmumi pieņemti saistībā ar ielu 

pārbūvi. Eiropas Savienības fondu līdzfi-
nansētā projekta “Skolas ielas (posmā no 
Pirts ielas līdz Jaunogres prospektam) 
Ogrē pārbūve uzņēmējdarbības vei-
cināšanai” realizēšanai 2025.  gadā tiks 
ņemts papildu aizņēmums 739 675 eiro 
no Valsts kases, savukārt betona žoga 
nomaiņai ap stadionu Skolas ielā  21 
nolemts piešķirt 23 622,23 eiro no paš-
valdības budžeta 2025.  gadam “Izde-
vumi neparedzētiem gadījumiem”. ES 
projekta “Jura Alunāna un Akmeņu ielu 
pārbūve posmā no Daugavpils ielas 
(A6) līdz Vidzemes ielai Ogrē uzņēmēj-
darbības veicināšanai” neattiecināmo 
izmaksu segšanai piešķirts finansējums 
236 662 eiro apmērā no pašvaldības bu-
džeta 2026. gadam.

FUTBOLA LAUKUMAM 
VAJADZĪGS JAUNS SEGUMS

Pašvaldības dome 2025. gada 31. jūlijā 
pieņēma lēmumu “Par finanšu līdzekļu 
piešķiršanu sporta laukuma apgaismo-
juma un skrejceļu izbūvei Meža pro-
spektā  14, Ogrē”, paredzot finansējumu 
476  526,92  eiro apmērā pašvaldības 
2026.  gada budžetā sporta laukuma 
Meža prospektā  14, Ogrē, apgaismoju-
ma un skrejceļu sporta seguma izbūvei. 

Tā kā šajā sporta laukumā tiks izveidots 
futbola laukums ar mākslīgo segumu 
futbola treniņu un spēļu nodrošināšanai 
FIFA noteiktajā līmenī un atbildīs Latvi-
jas futbola gan Virslīgas, gan Nacionālās 
līgas prasību nodrošināšanai, un, sākot 
ar 2026.  gadu, ir svarīgi nodrošināt fut-
bola laukuma sintētiskajam segumam 
atbilstošu uzturēšanu un apsaimnieko-
šanu, deputāti nolēma atļaut iepirkumu 
procedūras uzsākšanu futbola laukuma 
sintētiskā seguma piegādei, uzstādīša-
nai, nomai un uzturēšanai ar iepirkuma 
līguma darbības termiņu 8 gadi.

IZVEIDOTA NOVADA PAŠVALDĪBAS 
VĒLĒŠANU KOMISIJA

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vē-
lēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta 
pirmā daļa noteic, ka Saeimas vēlēšanu, 
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OGRĒ 
Staņislava Alekse.  .   .   .   .   .   .  dz. 1932.
Jānis Balodis.  .   .   .   .   .   .   .   .   .  dz. 1940.
Dace Beinaroviča.  .   .   .   .   .   .  dz. 1947.
Juris Bondars.  .  .  .  .  .  .  .  .  .         dz. 1959.
Leontīna Dzene.  .   .   .   .   .   .   .  dz. 1940.
Gaļina Holodova.  .  .  .  .  .  .  .       dz. 1958.
Imants Jansons .  .   .   .   .   .   .   .  dz. 1954.
Tatjana Jurčenko .  .   .   .   .   .   .  dz. 1945.
Anastasija Karpova .  .  .  .  .  .     dz. 1945.
Nikolajs Mahmudovs.  .  .  .  .    dz. 1947.
Eduards Maļcevs.  .  .  .  .  .  .  .       dz. 1986.
Dzintra Mukasejeva.  .  .  .  .  .     dz. 1962.
Juris Plusčinskis .  .  .  .  .  .  .  .       dz. 1959.
Ruta Repse.  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  dz. 1946.
Agris Tamsons .  .  .  .  .  .  .  .  .        dz. 1966.
Marija Vertinska .  .  .  .  .  .  .  .       dz. 1940.
Imants Vešters .  .  .  .  .  .  .  .  .        dz. 1935.
Marija Voronova.  .  .  .  .  .  .  .       dz. 1939.
Ilze Zirdziņa.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          dz. 1953.
Jānis Želvis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          dz. 1942.

IKŠĶILĒ
Egīls Kalniņš .  .   .   .   .   .   .   .   .   .  dz. 1948.
Ilga Lindraka .  .  .  .  .  .  .  .  .  .         dz. 1941.
Astrīda Ošiņa.  .  .  .  .  .  .  .  .  .         dz. 1937.
Haralds Rembergs.  .  .  .  .  .  .      dz. 1949.

ĶEGUMĀ
Aleksandra Smirnova.  .  .  .  .    dz. 1942.
Andris Veiss.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          dz. 1939.
Faina Voloha .  .  .  .  .  .  .  .  .  .         dz. 1929.

ĶEIPENES PAGASTĀ 
Ilga Jandova.  .   .   .   .   .   .   .   .   .  dz. 1938.

JUMPRAVAS PAGASTĀ
Vladislavs Ancāns.  .  .  .  .  .  .      dz. 1935.
Viktors Vasiļjevs.  .   .   .   .   .   .   .  dz. 1951.

BIRZGALES PAGASTĀ
Vanda Gūtmane.  .  .  .  .  .  .  .       dz. 1944.
Ingrīda Sala.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          dz. 1954.

KRAPES PAGASTĀ
Aleksandrs Skrebs.  .  .  .  .  .  .      dz. 1948.

LĒDMANES PAGASTĀ 
Velta Arhipova.  .  .  .  .  .  .  .  .        dz. 1936.
Lilita Šulce.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1950.

LIELVĀRDĒ
Edgars Muižzemnieks.  .   .   .  dz. 1944.
Daina Ozola.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          dz. 1968.
Astrīda Aija Pavlova.  .  .  .  .  .     dz. 1941.
Ilga Senka.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           dz. 1970.
Ruta Šīmane.  .   .   .   .   .   .   .   .   .  dz. 1946.

MADLIENAS PAGASTĀ
Maija Kiršteina.  .  .  .  .  .  .  .  .        dz. 1943.
Anastasija Špone.  .   .   .   .   .   .  dz. 1937.

OGRESGALA PAGASTĀ
Juris Dričs.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           dz. 1959.
Kārlis Nore .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  dz. 1941.
Artūrs Salinieks .  .   .   .   .   .   .   .  dz. 1961.

REMBATES PAGASTĀ 
Rita Čačka.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           dz. 1960.

SUNTAŽU PAGASTĀ
Leonora Gavrilova.  .  .  .  .  .  .      dz. 1929.

TĪNŪŽU PAGASTĀ 
Harijs Jekelis.  .   .   .   .   .   .   .   .   .  dz. 1950.
Valentīna Nekraša.  .  .  .  .  .  .      dz. 1945.
Uldis Pommers.  .  .  .  .  .  .  .  .        dz. 1952.
Lilija Štāle.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           dz. 1940.
Andris Zārds.  .   .   .   .   .   .   .   .   .  dz. 1964.

Ogres novada pašvaldība izsaka līdzjūtību aizgājēju tuviniekiem.

Aizsaulē aizgājuši (12.09.2025.–23.10.2025.)

Liec, Laimīte, baltu ziedu mazajā rociņā,
Lai ir balta tā dzīvīte, kuru būs jādzīvo.

Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļā no  
2025. gada 12. septembra līdz  

23. oktobrim reģistrēti 

44 jaundzimušie.

Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic 
jaundzimušo bērniņu vecākus.

Eiropas Parlamenta vēlēšanu, tautas no-
balsošanas, kā arī pašvaldības domes 
vēlēšanu sagatavošanai katrā valstspil-
sētas pašvaldībā un novada pašvaldībā 
tiek izveidota vēlēšanu komisija. 

Ogres novada pašvaldības vēlēšanu 
komisija ievēlēta šādā sastāvā: komisi-
jas priekšsēdētājs Nikolajs Sapožņikovs; 
komisijas locekļi  – Juris Kokins, Dace 
Līva, Ieva Čakša, Vita Krauja, Māra Nied-
ra, Arta Ozoliņa, Santa Zvirbule, Dace 
Skrīvele.

Jaunievēlētās komisijas pirmajā sēdē, 
kas notika 2. oktobrī, par komisijas sek-
retāri ievēlēta Ieva Čakša.

SADARBĪBA AR RTU TURPINĀS
Pieņemts lēmums slēgt līgumu ar Rī-

gas Tehnisko universitāti (RTU) par inte-
rešu izglītības programmu īstenošanu 
Ogres novada bērniem un jauniešiem 
līdz 2028.  gada 1.  jūlijam, pašvaldības 
budžetā 2026. gadam paredzot finansē-
jumu 33 820,40 eiro gadā līguma nosacī-
jumu nodrošināšanai. 

Jau kopš 2019. gada sadarbībā ar RTU 
Bērnu un jauniešu universitāti novadā 
tiek īstenotas interešu izglītības pro- 
grammas bērniem un jauniešiem. Sa-
darbība ar RTU nodrošina novada bēr-
niem un jauniešiem plašāku interešu 
izglītības piedāvājumu, piekļuvi kvalita-

tīvām interešu izglītības programmām 
tehniskās jaunrades un STEM jomās. 
Universitātes speciālistu iesaiste un 
iespēja doties ekskursijās uz RTU no-
drošina iespēju bērniem un jauniešiem 
apgūt padziļinātas zināšanas un pras-
mes, radot interesi par nākotnes studiju 
iespējām un profesijām. Šāda sadarbība 
stiprina jauniešu motivāciju turpināt iz-
glītību STEM jomās augstākās izglītības 
līmenī, veicina kvalificētu speciālistu sa-
gatavošanu nākotnē.

GROZĪTS OGRES NOVADA 
INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.–
2027. GADAM

Saskaņā ar Ogres novada pašval-
dības (turpmāk  – Pašvaldība) domes 
2025.  gada 25.  septembra sēdes lēmu-
mu “Par grozījumiem Ogres novada 
attīstības programmas 2022.–2027.  ga-
dam Investīciju plānā 2022.–2027.  ga-
dam” grozīts Ogres novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam Inves-
tīciju plāns 2022.–2027.  gadam (turp-
māk – Investīciju plāns). 

Minētais Pašvaldības domes lē-
mums un Investīciju plāns ir pieejams 
Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē  
www.ogresnovads.lv un Valsts vieno-
tajā ģeotelpiskās informācijas portālā  
https://geolatvija.lv. 

Ogres novada iedzīvotāji var bez maksas 
nodot sagrābtās koku lapas un citus dārza 

BIO atkritumus
Pēc rudens dārza darbiem nereti 

piemājas teritorijās sāk veidoties cie-
nījama izmēra lapu kalni. Ogres nova-
da pašvaldība sadarbībā ar vides pa-
kalpojumu uzņēmumiem SIA “Ķilupe” 
un SIA “CleanR” organizē bezmaksas 
dārza BIO atkritumu nodošanas ak-
ciju, lai no sagrābtajām lapām, zāles 
un dārza BIO atkritumiem iedzīvotāji 
varētu atbrīvoties atbildīgā un dabai 
draudzīgā veidā.

Līdz 19.  novembrim Ogres novada 
iedzīvotāji sagrābtās koku lapas, zāli un 
dārza BIO atkritumus var bez maksas no-
dot atkritumu apsaimniekotāja “Ķilupe” 
šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumos 
Ogrē un Lielvārdē, kā arī uzņēmuma “Cle-
anR” jaunatklātajā laukumā Ikšķilē – Latvi-
jā pirmajā bioatkritumu kompostēšanas 
laukumā ar ilgtspējīgu ūdens sistēmu. 

Abi uzņēmumi aicina iedzīvotājus at-
turēties no lapu dedzināšanas, tādējādi 
mazinot ugunsbīstamību un gaisa pie-
dūmojumu, kas negatīvi ietekmē dzīves 
kvalitāti gan tuvākajiem kaimiņiem, gan 
plašākā apkārtnē.

SVARĪGI! Lapas un dārza BIO atkri-
tumi iedzīvotājiem ir pašiem jāizber no 
maisiem darbinieku norādītajos kon-
teineros. Maisos nedrīkst būt sadzīves 
atkritumu piemaisījumu. Lapas vai citus 
dārza BIO atkritumus nedrīkst iepriekš 
atvest un atstāt laukumos bez vienoša-
nās ar laukumu darbiniekiem par to no-
vietošanu!

ATGĀDINĀJUMS! Visos atkritumu šķi-
rošanas laukumos iespējams bez mak-
sas nodot nolietoto sadzīves elektroteh-
niku, stikla burkas un pudeles, papīra, 
kartona iepakojumu, makulatūru, PET 
pudeles, baterijas, akumulatorus un me-
tāla atkritumus.

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS 
LAUKUMU ADRESES UN  
DARBA LAIKI:

OGRĒ, AKMEŅU IELĀ 43B – katru dar-
ba dienu no plkst.  10.00 līdz 19.00; sest-
dienās, svētdienās un svētku dienās no 
plkst. 10.00 līdz 16.00.

LIELVĀRDĒ, DRAVNIEKU IELĀ  9C: 
otrdienās, trešdienās no plkst.  10.00 
līdz 14.00; ceturtdienās no plkst.  14.00 
līdz 19.00; piektdienās, sestdienās no 
plkst. 10.00 līdz 15.00; svētdienās, pirmdie-
nās un svētku dienās laukums slēgts.

IKŠĶILĒ, “Kaparāmuru karjerā – Eze-
ri”: no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim – otr-
dienās, ceturtdienās, piektdienās no 
plkst.  9.00 līdz 17.00; trešdienās, sestdie-
nās no plkst.  11.00 līdz 19.00; no 1.  no-
vembra līdz 31.  martam  – otrdienās, 
ceturtdienās, piektdienās, sestdienās no 
plkst. 9.00 līdz 17.00. 

Svētdienās, pirmdienās un svētku die-
nās laukums slēgts.

Kontaktinformācija jautājumu ga-
dījumā: SIA “Ķilupe” Ogrē un Lielvār-
dē  – tālr. 65071222, 29104053; Ikšķilē  – 
tālr. 67111001. 

SVECĪŠU VAKARI NOVADA KAPOS
Lēdmanes kapos – 1. novembrī plkst. 16.00.

Ogres pilsētas kapos (Turkalnes ielā) – 1. novembrī plkst. 17.00.
Ciemupes kapos – 8. novembrī plkst. 16.00.
Smiltāju kapos – 23. novembrī plkst. 16.00.

Ikšķiles vecajos kapos un Lazdukalna kapos – 23. novembrī.
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VARAM AICINA OGRES NOVADA IEDZĪVOTĀJUS 
PIETEIKTIES BEZMAKSAS DIGITĀLO PRASMJU MĀCĪBĀM

R udens ir piemērots laiks jaunu zi-
nāšanu apguvei, un Ogres novada 
iedzīvotājiem ir iespēja to izman-

tot. Viedās administrācijas un reģionālās 
attīstības ministrija (VARAM) sadarbībā 
ar Latvijas valstspilsētu un novadu paš-
valdībām aicina pieteikties bezmaksas 
digitālo prasmju mācībām, lai attīstītu 
savas digitālās pašapkalpošanās pras-
mes un apgūtu dažādus e-pakalpoju-
mus patstāvīgai lietošanai.

Ogres novadā digitālās prasmes mā-
cībās jau apguvuši vairāk nekā 400  ie-
dzīvotāju, no kuriem daļa apguvuši vie-
nu, bet daļa – vairākus mācību līmeņus. 
Kopumā Ogres novada pašvaldībā iz-
sniegtas vairāk nekā 700 apliecības par 
mācību pabeigšanu.

Iegūtās zināšanas palīdz ikdienā droši 
lietot datoru un internetu  – sazināties, 
norēķināties, izmantot valsts e-pakalpo-
jumus un citas noderīgas zināšanas. Mā-
cību noslēgumā dalībnieki saņem elek-
tronisku apliecību par digitālo prasmju 
apguvi, ko var pievienot savam CV. 

Lai pieteiktos mācībām, ir jāaizpilda paš-
novērtējuma zināšanu tests, kas palīdzēs 
noteikt visatbilstošāko mācību līmeni. 
To var izdarīt patstāvīgi www.stars.gov.lv  
tīmekļvietnē, klātienē Ogres novada Izglī-
tības pārvaldē Brīvības ielā 11, Ogrē, sazi-
noties pa tālruni 65030340 vai rakstot uz 
aija.strautina@ogresnovads.lv. 

“Mācības nav tikai par digitālajām pras-
mēm, bet arī par līdzdalību un kopienas 
stiprināšanu. Iedzīvotāji dalās pieredzē, 
palīdz cits citam un iegūst jaunus kon-
taktus. Tas padara šo projektu īpašu un 
nozīmīgu visam novadam,” uzsver Ogres 
novada pašvaldības projekta koordinato-
re Aija Strautiņa. 

Iedzīvotājiem tiek piedāvāta iespēja 
bez maksas apgūt digitālās prasmes trīs 
līmeņos:
●	1.  līmenis – pamata digitālās prasmes 

(datora un viedtālruņa lietošana, inter-
neta un e-pasta pamati, digitālā drošī-
ba); 2.  līmenis – pamata digitālās paš-
apkalpošanās prasmes (failu pārvaldība, 
medijpratība, internetbankas lietošana, 

WhatsApp, pirkumi internetā, autorizā-
cija un elektroniskā identifikācija); 3. lī-
menis – vidējā līmeņa digitālās prasmes 
(eParaksts, e-adrese, e-pakalpojumi, 
e-veselība, elektroniskā deklarēšanās 
sistēma (EDS), informācijpratība).
Katra līmeņa apguve paredzēta 

8 akadēmisko stundu garumā. Mācības 
iespējams apgūt dažādos veidos: klā-
tienē – izvēlētās pašvaldības teritorijā; 
attālināti  – ar pasniedzēja/mentora 
atbalstu; pašmācību ceļā  – patstāvīgi 
tiešsaistē. 

Par projektu. Saskaņā ar Digitālās 
ekonomikas un sabiedrības indeksa da-
tiem tikai 45% Latvijas iedzīvotāju ve-
cumā no 16 līdz 74  gadiem ir digitālās 
pamatprasmes. Lai sasniegtu Eiropas Sa-
vienības nosprausto mērķi līdz 2030. ga-
dam sasniegt 80%, 2024.  gada nogalē 
VARAM sadarbībā ar Latvijas valstspilsē-
tu un novada pašvaldībām uzsāka vērie-
nīgu Eiropas Savienības Atveseļošanas 
fonda projektu “Sabiedrības digitālo 
prasmju attīstība”. Projekts noslēgsies 
2026. gada 30. aprīlī, plānots iesaistīt vis-
maz 40 000 Latvijas iedzīvotāju. 

SIA “Ogres Zelta Liepa” piedāvā 
jaunu apmācību programmu 

sociāli mazaizsargātām personām

S ociālais uzņēmums SIA “Ogres Zel-
ta Liepa” ir saņēmis atļauju īstenot 
jaunu neformālās izglītības pro- 

grammu “Sabiedriskās ēdināšanas pamat-
prasmes” (atļauja Nr.  023/2025 izsniegta 
2025. gada 2. oktobrī saskaņā ar Ministru 
kabineta noteikumiem Nr.  395 “Kārtība, 
kādā tiek izsniegtas atļaujas neformālās 
izglītības programmas īstenošanai”).

Programmas mērķis – dot iespēju iedzī-
votājiem apgūt praktiskas zināšanas un 
iemaņas sabiedriskās ēdināšanas jomā, 
veicinot nodarbinātību un sociālo iekļau-
šanu Ogres novadā. 

Mācības norisināsies Brīvības ielā  18, 
Ogrē, uzņēmuma aprīkotajās telpās. Da-
lībniekiem būs iespēja mācīties profe-
sionālu pasniedzēju vadībā, gūt pieredzi 
praksē un attīstīt prasmes, kas nepiecie-
šamas darbam ēdināšanas nozarē – sākot 
no ēdiena gatavošanas un virtuves orga-
nizācijas līdz higiēnas prasību ievērošanai 
un klientu apkalpošanai.

Apmācību programma paredzēta cil-
vēkiem ar īpašām vajadzībām, apmācību 
saturs tiek veidots individuāli, to pielā-
gojot katram apmācāmajam, izvērtējot 
viņa spējas un piedāvājot piemērotāko  
programmas īstenošanas veidu, intensi-
tāti, saturu. Tādā veidā tiek nodrošināta 

iespēja katram indivīdam apgūt prasmes 
atbilstoši savām iespējām, akcentējot 
personas izaugsmes iespējas un veiksmī-
gāku iekļaušanos darba tirgū.

Lai pieteiktos mācībām, ir jāiesniedz 
brīvā formā uzrakstīts pieteikums – to var 
atsūtīt uz e-pasta adresi ogreszeltaliepa@
inbox.lv vai nodot SIA “Ogres Zelta Liepa” 
kafejnīcā Brīvības ielā 18, Ogrē. 

Papildu informācija  – zvanot uz tālr. 
26558108 vai e-pastā ogreszeltaliepa@
inbox.lv.

***
Pirms neilga laika SIA “Ogres Zelta 

Liepa” komanda veica aptauju, lai no-
skaidrotu sabiedrības viedokli par uz-
ņēmumu. Aptaujas rezultāti liecina, ka 
96% aptaujas dalībnieku zina, ka Ogres 
kafejnīca “Pie Zelta liepas” darbojas kā 
sociālais uzņēmums un nodarbina cil-
vēkus ar invaliditāti, un atzinīgi vērtē 
iniciatīvu veicināt cilvēku ar invaliditāti 
apmācību un nodarbinātību. Turklāt liela 
daļa respondentu atzīst, ka tieši sociālās 
uzņēmējdarbības misija mudina viņus 
apmeklēt šo kafejnīcu. Lielākais vairums 
aptaujas dalībnieku, kuri paši apmek-
lē kafejnīcu “Pie Zelta liepas”, atklāj, ka 
saviem draugiem vai kolēģiem ieteiktu 
baudīt maltīti šajā kafejnīcā. 

OGRES NOVADĀ – STABILA UN DROŠA SILTUMAPGĀDE, TARIFI PAT NEDAUDZ SAMAZINĀS

P ašvaldības uzņēmums SIA “MS sil-
tums” ir uzsācis 2025.  gada ru-
dens–ziemas apkures sezonu visā 

Ogres novadā. Visi siltumapgādes objek-
ti savlaicīgi sagatavoti darbam – pārbau-
dītas un uzpildītas sistēmas, nodrošinā-
ta to efektīva darbība atbilstoši ārgaisa 
temperatūras izmaiņām. Šobrīd siltums 
tiek ražots un piegādāts visiem patērētā-
jiem bez traucējumiem.

SIA “MS  siltums” apsaimnieko 14  kat-
lumājas visā novadā, un visās no tām 
kā kurināmais tiek izmantoti atjaunīgie 
energoresursi  – koksnes šķelda un gra-
nulas. Tas nodrošina gan siltumapgā-
des drošumu un neatkarību, gan stabilu 
cenu politiku.

“Apkures sezona sākusies veiksmīgi  – 
sistēmas strādā stabili, un arī kurināmā 
cenas ir stabilizējušās. Salīdzinot ar ie-
priekšējo gadu, tarifi vairākos pagastos 
pat ir nedaudz samazinājušies,” norāda 
SIA “MS  siltums” valdes priekšsēdētājs 
Normunds Ševels.

JAUNIE TARIFI – NO 2025. GADA 
1. NOVEMBRA

2025.  gada 29.  septembrī SIA 
“MS  siltums” iesniedza Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijai 
(SPRK) jauno siltumenerģijas gala ta-
rifu projektu. Ja SPRK nepieņems citu 
lēmumu, jaunie tarifi stājas spēkā no 
2025. gada 1. novembra.

Tarifu samazinājums galvenokārt sais-
tīts ar kurināmā izmaksu stabilizēšanos 
un efektīvu resursu izmantošanu. Strau-
jas cenu izmaiņas tuvākajā laikā netiek 

prognozētas, un siltumapgādes sistē-
mas visā novadā darbojas droši un bez 
traucējumiem. 

Tarifa pozīcija Pašreizējais tarifs 
(bez PVN) Jaunais tarifs (bez PVN) Izmaiņas

Ražošana 56,96 EUR/MWh 56,29 EUR/MWh –1,18%

Sadale 14,74 EUR/MWh 14,67 EUR/MWh –0,47%

Tirdzniecība 0,40 EUR/MWh 0,40 EUR/MWh 0%

Kopējais 
siltumenerģijas 
tarifs

72,10 EUR/MWh 71,36 EUR/MWh –1,03%
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NODARBĪBAS IKŠĶILES 
SENIORU SKOLĀ 

Trešdienās plkst.  10.00 Ikšķiles Tautas 
namā

29.  oktobrī  – tikšanās ar EP deputāti 
Sandru Kalnieti.

5. novembrī – Erudīcijas spēle. Prātvē-
deru komanda.

12.  novembrī  – Atmiņas par atmodas 
laiku. Tikšanās ar žurnālisti un raidījumu 
vadītāju Veltu Puriņu.

19.  novembrī  – tikšanās ar valodnieci, 
literatūrzinātnieci, publicisti Janīnu Kursīti. 

26. novembrī – Cigun teorijā un praksē. 
Lektore Anita Rezevska, Cigun trenere.

3.  decembrī  – Vesels mutes dobums 
senioru vecumā. Zobu un to balstaudu 
veselības saglabāšana, profilakse, higiē-
na. Lektore Rita Petkune, zobārste, pro-
tēziste.

10.  decembrī  – Ziemassvētku gaidās 
“Katra sieviete ir kā Marija – brīva savas iz-
vēles priekšā”. Lektore Rudīte Losāne, Iļģu-
ciema sieviešu cietuma kapelāne.

17.  decembrī  – Ziemassvētku pasā-
kums.  

Rudens Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pagasta  
Senioru biedrībā “Saulgrieži”

B iedrības “Saulgrieži” 2024.  gada 
27. augustā Tīnūžu Tautas namā ar 
Ogres pašvaldības R.A.D.I. projekta 

un biedrības “Tavi draugi” atbalstu uzsāk-
tā maskēšanās tīklu Ukrainai darināšana 
turpinās biedrības mājvietā Daugavas 
prospektā  34–11, Ikšķilē. Esam izgata-
vojuši jau astoņpadsmit 3x6 m  tīklus un 
turpinām to darīt. Aicinām pievienoties 
ikvienu, kurš vēlas atbalstīt mūsu un uk-
raiņu brīvības centienus! 4. oktobrī mūsu 
aktīvās tīklu pinējas Ilze Muceniece, Anna 
Mileika, Maija Bergmane un Zigrīda Gar-
da piedalījās “Tavi draugi” organizētajā 
Latvijas Tīklu alianses biedru pieredzes 
apmaiņas pasākumā Rīgā, Lapeņu ielā 23.

11.  novembrī plkst.  13.00 Daugavas 
prospekta  34 zālē atzīmēsim Lāčplēša 
dienu un mūsu tīklu darināšanas koman-
das darba gada jubileju, tiekoties ar vēs-
turnieku un militāro jautājumu ekspertu, 

LR NBS atvaļināto pulkvedi, Zemessar-
dzes 54.  Ogres bataljona pirmo koman-
dieri Jāni Hartmani. Svētkus kuplinās vo-
kālais ansamblis “Saulgrieži” Jura Kļaviņa 
vadībā. Dalību pasākumā lūgums pieteikt 
biedrības lapu koordinatoriem.

30.  oktobrī, ceturtdien, plkst.  13.00 
Ikšķiles Tautas namā notiks Senioru bied-
rības “Saulgrieži” šī gada dzimšanas dienas 
“Rudens krāsu balle” kopā ar novada sa-
draudzības biedrībām un kapelu “Brička”. 
Tērpsimies rudenīgi krāšņos tērpos dalīb-
nieku tērpu parādei, ņemsim līdzi kādu 
našķi galdiņam un labu garastāvokli! Vie-
tu skaits ir ierobežots, tāpēc, lai precizētu 
dalībnieku skaitu, lūdzam reģistrēties pie 
jūsu koordinatoriem, iemaksājot 1 eiro.

7. novembrī plkst. 10.00 tiek plānota 
rudens lapu talka Ikšķiles vecajos kapos. 
Datums var tikt pārcelts tikai ļoti sliktos 
laika apstākļos.

29. decembrī plkst. 11.00 Daugavas 
prospektā  34 kopā ar mūsu biedrības 
gada nogales lielajiem jubilāriem svi-
nēsim un vērtēsim aizejošajā gadā pa-
veikto. 

2026. gada 2. janvārī Gadumijas kon-
certs Latvijas Nacionālajā operā. Šogad 
īpašu šarmu koncertam piešķirs Johana 
Štrausa valši, polkas un operešu melo-
dijas. No Ikšķiles uz koncertu izbraucam 
plkst. 10.30, no Tīnūžiem – 10.20.

Ik pirmdienu no plkst.  10.00 līdz 
12.00 mūsu biedrības mājvietā Dau-
gavas prospektā  34–11 laipni gaidīts 
ikviens seniors 60+, lai pievienotos 
mūsu kolektīvam, lai jautātu, runātu par 
problēmām un notikumiem, ierosinātu 
un kopā ar mums rosītos! 

Arī šajā sezonā turpinām nodarbī-
bas: novuss  – otrdienās, ceturtdienās; 
tenisa spēle – piektdienās (nodarbības 

Daugavas prospekta 34 zālē); angļu va-
loda  – otrdienās plkst.  11.00 ar Tamāru 
un piektdienās plkst. 11.00 ar Māru (no-
darbības notiek Daugavas prospektā 34, 
11.  telpā). Ik mēneša trešajā pirmdienā 
Pēteris Krastiņš konsultēs par telefona 
un datora lietošanas jautājumiem.

Rokdarbnieku tikšanās laiks – trešdie-
nas, pēc Senioru skolas nodarbībām, 
Birzes ielā 33a.

Zīmēšanas nodarbības pie mākslinie-
ces Dzintras Aulmanes atsāksies novem-
brī un notiks katra mēneša otrajā un 
ceturtajā ceturtdienā plkst. 11.30 Dau-
gavas prospektā 34, 11. telpā.

Pievienojieties!
Iedegsim sveces, ir veļu laiks... Lai gai-

šas domas, laba veselība un dzīvesprieks 
arī rudenī! 

Līvija ZEIBERTE, biedrības “Saulgrieži” 
valdes priekšsēdētāja

Satiec Ogres novada uzņēmēju – svētku noskaņās 
un lepnumā par savējo!

T uvojoties Latvijas valsts svētkiem, 
Ogres novada pašvaldība aicina 
ikvienu ogrēnieti un novada ie-

dzīvotāju svinēt mūsu kopīgo spēku, 
uzņēmību un radošumu  – apmeklējot 
pasākumu “Satiec Ogres novada uz-
ņēmēju!”, kas notiks 15.  novembrī no 
plkst. 11.00 līdz 16.00 Brīvības ielas gā-
jēju posmā un Bērzu alejā, Ogrē.

Šī diena būs iespēja iepazīt un atbal-
stīt savējos – Ogres novada uzņēmējus, 
mājražotājus, amatniekus, zemniekus un 
citus saimnieciskā darba darītājus, kuru 
radītie produkti un pakalpojumi veido 
mūsu novada saimniecisko spēku, tur-
pina senas prasmes un iedvesmo ar kva-
litāti, sirsnību un idejām, kas dzimušas 
tepat – Ogres novadā.

Pasākuma laikā varēs aplūkot vietējo 
uzņēmēju izstādes un stendus, iegādā-
ties pašu ražotus produktus ielu tirdz-
niecībā, kā arī satikt uzņēmējus personī-
gi, iepazīt viņu stāstus un atrast jaunus 
sadarbības ceļus.

“Satiec Ogres novada uzņēmēju!” nav 
tikai tirgus vai izstāde  – tas ir kopības, 
lepnuma un pateicības pasākums, kurā 
mēs visi kopā apliecinām: spēks ir mūsu 
cilvēkos, mūsu darbīgumā, mūsu zemē. 
Šeit dzimst uzņēmība, kas tur stipru no-
vadu, un no šejienes sākas Latvija, ar ko 
lepoties.

Šis pasākums ir daļa no Ogres nova-
da uzņēmēju dienām, kas norisinās no  
13. līdz 15. novembrim un veltītas mūsu 
uzņēmēju ieguldījumam novada attīstī-
bā. 13.  novembrī tūrisma uzņēmēji do-
sies pieredzes apmaiņas un tīklošanās 
braucienā, lai dalītos pieredzē un stipri-
nātu sadarbību. 

SABIEDRISKĀ LABUMA BIEDRĪBA “ĶEIPENES SENIORU SKOLA” INFORMĒ!
Šā gada janvārī informējām par 

biedrības “Ķeipenes Senioru skola” 
uzsāktā projekta “ĶEIPENES SENIORU 
BALSIS LATVIJĀ” (līguma Nr.  2025.LV/
NVOF/MIC/094/L34) realizāciju. 

Projektā bija plānotas 12  izglītojošas 
lekcijas, 7  radošās nodarbības un meis-
tardarbnīcas un 2  sadarbības un tīklo-
šanās aktivitātes. Ar gandarījumu varu 
informēt, ka visas projekta aktivitātes ir 
izpildītas atbilstoši projektā plānotajam.

Izglītojošu lekciju cikla ietvaros ir no-
tikušas visas 12  lekcijas: “Senioru tie-
sību un pienākumu konstitucionālais 
ietvars”; “Emocijas un prāts”; “Senioru 
interešu aizstāvībai”; “Par senioru iespē-

jām veikt brīvprātīgo darbu”; “Vecvecā-
ki un mazbērni”; “Gatavs aiziet, lai dzī-
votu”; “Pozitīvās domāšanas ieradumu 
veidošana dzīves kvalitātes un ilguma 
veicināšanai”; “Veselīgs uzturs senioriem 
ikdienā un svētkos”; “Deputātu darbs 
senioru interešu aizstāvībai”; “Fiziskās 
aktivitātes seniora ikdienā teorijā un 
praksē”; “Emocionālā inteliģence, veido-
jot radošāku un veselīgāku ikdienu un 
savstarpējo komunikāciju”; “Meditācijas 
un apzinātības vingrinājumi  – iekšējā 
miera, saskanības sevī un prieka veicinā-
šanai”. Ir notikušas 7 radošās nodarbības 
un meistardarbnīcas: “Neticamās ģipša 
pārvērtības”; “Piparkūku studija”; “Vaska 

sveču liešana”; “Ģipša liešana un deku-
pāža”; “Krokets  – domāšanas, plānoša-
nas un psihoemocionālā stāvokļa uzla-
bošanas instruments jebkurā vecumā”; 
“Keramika”; “Stāsti par Ukrainu ar ukrai-
ņu boršču”. Lai veicinātu senioru redzes-
loka paplašināšanos, interesi par citu se-
nioru NVO darbību Latvijā un pieredzes 
pārņemšanu, ir notikušas 2  sadarbības 
un tīklošanās aktivitātes Vidusdaugavas 
NVO centrā un Kuldīgas Senioru skolā. 

Pateicoties projekta aktivitātēm un to 
publicitātei sociālajos tīklos, mūsu biedru 
skaits no 21 ir izaudzis līdz 41  dalībnie-
kam. Tāpat projekta laikā esam piesaistījuši 
3  brīvprātīgos, kā arī ar 3  NVO ir noslēgti 

sadarbības līgumi, līdz ar to esam izpildījuši 
projektā plānotos kvantitatīvos rezultātus. 

Vairāk par realizētajām projekta aktivi-
tātēm varat lasīt biedrības “Ķeipenes Se-
nioru skola” Facebook lapā https://www.
facebook.com/KeipenesSenioruskola/. 

Aicinām pievienoties! Vairāk informā-
cijas  – tālr.  26161635 vai e-pasts senio-
ru_skola@inbox.lv.

Par publikācijas saturu atbild biedrība 
“Ķeipenes Senioru skola”. Projektu finan-
siāli atbalstīja Sabiedrības integrācijas 
fonds no piešķirtajiem valsts budžeta 
līdzekļiem. 

        Guntis GRAUDIŅŠ-PĒTERSONS,
       projekta koordinators
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PASĀKUMI OGRES NOVADĀ
OGRĒ 

29.  oktobrī plkst.  19.00 Ogres novada 
Kultūras centra (ONKC) Lielajā zālē spēlfil-
ma DIVI PROKURORI. Biļetes 5 eiro, 4 eiro ar 
Ogres novadnieka karti/lietotni.

31.  oktobrī plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē MELO-M 20  gadu jubilejas koncerts. 
Biļetes 18–30 eiro.

1. novembrī plkst.  12.00 ONKC Izstāžu 
zālē Tautas lietišķās mākslas studijas SAIVA 
65 gadu jubilejas izstādes atklāšana. 

2. novembrī plkst.  18.00 ONKC Lielajā 
zālē mūsdienu deju studijas BURAS koncerts 
RUDENS KABATĀ. Biļetes 13 eiro.

7. novembrī (izpārdots) un 22. novembrī 
plkst. 19.00 ONKC Deju zālē stand-up komē-
dija PUŅĶI un ASARAS. Jānis Kreičmanis. Bi-
ļetes 18–20  eiro. Ieeja no 16  gadu vecuma. 
Biļetes www.bezrindas.lv.

8.  novembrī plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē Marijas Naumovas koncerts “Mans, tik 
ļoti… ļoti…”.  Biļetes 30–35 eiro.

9.  novembrī plkst.  18.00 ONKC Lielajā 
zālē Koncertuzvedums ...KĀ ZVAIGZNE. Emī-
lam Dārziņam – 150. Biļetes 10 eiro, 8 eiro ar 
Ogres novadnieka karti/lietotni.

11.   novembrī LĀČPLĒŠA DIENA OGRĒ. 
Plkst.  18.45 pulcēšanās pie Strēlnieku pie-
miņas zīmes Daugavas krastā, plkst.  19.00 
Lāčplēša dienas lāpu gājiens no Strēlnieku 
piemiņas zīmes Daugavas krastā uz Brāļu ka-
piem, plkst. 19.15 svinīgais brīdis pie Latvijas 
monumentālā karoga. Lāpu gājiena noslē-
gums un Piemiņas brīdis Brāļu kapos.

12. novembrī plkst. 19.00 ONKC Lielajā 
zālē spēlfilma TĪKLĀ. TTT LEĢENDAS DZIM-
ŠANA. Tikšanās ar filmas radošo komandu. 
Biļetes 5  eiro, 4  eiro ar Ogres novadnieka 
karti/lietotni.

13.  novembrī plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē izrāde “Viņa– Viņš– Viņa?”. Komiska drā-
ma 2 daļās pēc A. R. Gērnija lugas “Silvija” mo-
tīviem. Biļetes 10–20 eiro. 20% atlaide, pērkot 
4 biļetes vienā pirkumā.

14.  novembrī un 19.  decembrī 
plkst. 19.00 ONKC Deju zālē DANČU VAKARS 
kopā ar Ogres Danču klubu. Biļetes 5  eiro, 
4 eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni.

15. novembrī plkst. 11.00 ONKC Rado-
šajā telpā meistarklase MANDALA UZ ŠĶĪV-
JA. Biļetes 45 eiro.

15.  novembrī plkst.  18.00 ONKC Liela-
jā zālē tautas pūtēju orķestra HORIZONTS 
70  gadu jubilejas koncerts. Biļetes 5  eiro, 
4 eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni.

16.  novembrī plkst.  11.00 ONKC Lielajā 
zālē Ričijs Rū PILSĒTĀ. Biļetes 15–20 eiro.

18. novembrī plkst. 18.00 ONKC Lielajā 
zālē VALSTS SVĒTKU KONCERTS. Koncertā 
piedalās Zane Dombrovska, Mārcis Maņja-
kovs un pianists Džulians, grupa JŌRA un 
ONKC TDA OGRE. Bezmaksas ielūgumi pie-
ejami “Biļešu paradīzes” tīklā no 4. novembra.

18. novembrī plkst. 20.00 pie Ogres no-
vada pašvaldības domes ēkas Brīvības ielā 33 
SVĒTKU UGUŅOŠANA. 

20.  novembrī plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē situāciju komēdija GLĀBJAS, KAS VAR... 
Biļetes 18–30 eiro.

27.  novembrī plkst.  19.00 ONKC Deju 
zālē FATĀLĀ PIEVILCĪBA. Rūtas Treijas izklai-
dējoši informatīva lekcijizrāde par sievie-

tēm noziegumu pasaulē. Ieeja no 18 gadu 
vecuma. Biļetes 15 eiro, 13 eiro ar Ogres no-
vadnieka karti/lietotni.

29. novembrī plkst. 11.00 ONKC Rado-
šajā telpā meistarklase EBRU  – GLEZNO-
ŠANA UZ ŪDENS. Nodarbības ilgums ~2h; 
dalības maksa 40 eiro.

29.  novembrī plkst.  18.00 ONKC Liela-
jā zālē SDK OGRĒNIETIS sadancis IELŪDZ 
OGRĒNIETIS! Biļetes 5  eiro, 4  eiro ar Ogres 
novadnieka karti/lietotni.

30.  novembrī Brīvības ielas gājē-
ju posmā ZIEMAS SVĒTKI OGRĒ. No 
plkst.  16.00 līdz 20.00 ZIEMAS TIRDZIŅŠ. 
Plkst.  16.30 uz Pilsētas skvēra skatuves 
ONKC bērnu vokālās studijas SVILPASTES 
koncerts. Plkst.  17.00 dziedātājas KATŌ 
koncerts PLASTMASAS EGLĪTE. Plkst. 18.00 
Ziemassvētku egles Ogrē iedegšana.

30.  novembrī plkst.  13.00 ONKC Lielajā 
zālē MAZAIS PRINCIS. Biļetes 15–25 eiro.

6. decembrī plkst. 11.00 ONKC Radošajā 
telpā meistarklase Mazsalacas dubultcimdu 
adīšanā. Ja vēlies apgūt šo interesanto adī-
šanas tehniku, piesakies uz nodarbību, ņem 
līdzi 2 krāsu vienāda rupjuma dziju un tai pie-
mērotas zeķu adatas. Biļetes 10 eiro, 7 eiro ar 
Ogres novadnieka karti/lietotni.

6.  decembrī plkst.  18.00 ONKC Lielajā 
zālē VPDK RAKSTI koncerts GRIEZIES, GRIE-
ZIES, ATGRIEZIES! Biļetes 5 eiro, 4 eiro ar Ogres 
novadnieka karti/lietotni.

CIEMUPĒ
30. oktobrī plkst. 19.00 Ciemupes Tau-

tas namā (turpmāk – tautas nams) spēlfilma 
DIVI PROKURORI. Biļetes 3 eiro.

3.  novembrī plkst.  18.30 tautas namā 
Ciemupes bibliotēkas lasītāju klubiņa DA-
LIES PRIEKĀ tikšanās. Aicināti visi interesen-
ti. Dalība bez maksas.

7.  novembrī plkst.  17.00 tautas namā 
“LasītDrosme” ar Aiju Bremšmiti. Apmeklē-
jums bez maksas.

8.  novembrī no plkst.  9.00 līdz 16.00 
tautas namā tiešraide no Latvijas Nacionālās 
bibliotēkas “Cauri tumsai ar grāmatu: Latvie-
šu grāmatai 500 kulminācijas notikums”. 

13. novembrī plkst. 19.00 tautas namā 
spēlfilma TĪKLĀ. TTT LEĢENDAS DZIMŠANA. 
Biļetes 3 eiro.

15.  novembrī plkst.  21.00 tautas namā 
balle SVĒTKU NOSKAŅĀS ar grupu RABARBE-
RI. Balle ar sēdvietām pie galdiņiem, apmek-
lētāji aicināti ņemt līdzi savu cienastu. Biļetes 
varēs iegādāties arī pasākuma dienā Ciem-
upes Tautas namā, norēķinoties skaidrā nau-
dā. Biļetes 12 eiro, pasākuma dienā 15 eiro. 

17.  novembrī plkst.  15.00 tautas namā 
Vara Vētras koncerts TEVI MĪL! Sēdvietas pie 
galdiņiem. Biļetes 17  eiro, 15  eiro ar Ogres 
novadnieka karti/lietotni. Biļetes varēs iegā-
dāties arī pasākuma dienā Ciemupes Tautas 
namā, norēķinoties skaidrā naudā.

OGRESGALĀ
2. novembrī plkst. 19.00 Ogresgala Tau-

tas namā (turpmāk – tautas nams) Žiga grā-
matas “Karību salas” prezentācijas tūre 2025. 
Biļetes 15 eiro.

11.  novembrī plkst.  19.00 tautas namā 
Lāčplēša dienas pasākums. Pulcēšanās pie 
ugunskura, svecīšu nolikšana alejā, muzikāls 
priekšnesums. 

17. novembrī plkst. 16.00 tautas namā 
VALSTS SVĒTKU KONCERTS. Uzstāsies 
Ogresgala Tautas nama amatiermākslas ko-
lektīvi. Ieeja bez maksas.

27. novembrī plkst. 19.00 tautas namā 
spēlfilma TĪKLĀ. TTT LEĢENDAS DZIMŠANA. 
Biļetes 4  eiro, 3  eiro ar Ogres novadnieka 
karti/lietotni.

30.  novembrī plkst.  17.00 pie tautas 
nama Ziemassvētku egles iedegšana.

BIRZGALĒ
11.  novembrī plkst.  18.30 no Birzgales 

Tautas nama (turpmāk – tautas nams) Lāčplē-
ša dienas lāpu gājiens līdz Muzejam “Rūķi”.

12. novembrī plkst. 19.00 tautas namā 
spēlfilma TĪKLĀ. TTT LEĢENDAS DZIMŠA-
NA. Biļetes 3 eiro.

14. novembrī plkst. 19.00 tautas namā 
valsts svētku koncerts “Svētku dziesmas 
Latvijai”. Sabīne Berezina un Kristīne Šoma-
se. Ieeja bez maksas.

14. novembrī plkst. 21.00 tautas namā 
groziņballe kopā ar grupu “Bruģis”. Ieeja bez 
maksas.

23.  novembrī plkst.  12.00 tautas namā 
Lēdmanes amatierteātra izrāde “Miljonārs 
par katru cenu”. Biļetes 3 eiro.

30.  novembrī plkst.  19.00 pie tautas 
nama Ziemassvētku eglītes iedegšana.

IKŠĶILĒ
1. novembrī plkst.  12.00 Ikšķiles Tautas 

namā (turpmāk  – tautas nams) FLAMORA 
VIKTORĪNA. Pieteikšanās – www.flamora.lv.

No 3.  novembra līdz 17.  decembrim 
tautas namā Laumas Palmbahas un Dionī-
sija Miončinska izstāde “Zvaigžņu dārzā ar 
Emīly Kam Kngwarray”.

8.  novembrī plkst.  17.00 Ikšķiles daudz-
funkcionālā centra izstāžu zālē Skolas ielā  4 
Valda Villeruša izstāde “Latviešu senā grā-
mata: apkalumi un likteņi” un dokumentālās 
filmas “Ikšķiles ritmi un kontrasti. Mākslinieks 
Valdis Villerušs” pirmizrāde un tikšanās ar 
mākslinieku. Izstāde apskatāma līdz 29.  no-
vembrim pirmdienās no plkst.  17.00 līdz 
19.00, trešdienās no 16.00 līdz 18.00 un sest-
dienās no 11.00 līdz 15.00.

11. novembrī LĀČPLĒŠA DIENAS lāpu 
gājiens Ikšķilē. 17.30 pulcēšanās pie Ikšķi-
les Sv.  Meinarda ev. lut. baznīcas. 18.00 
gājiena sākums (Ikšķiles ev. lut. baznīca–
Daugavas prospekts–Sūniņa iela–Meliora-
toru iela–Skolas iela–Birzes iela–Daugavas 
prospekts–Klusā iela–Peldu iela–Centra 
laukums). Aicinām līdzi ņemt savas lāpas. 
PIEMIŅAS BRĪDIS Centra laukumā.

14. novembrī plkst. 18.00 tautas namā 
Tīnūžu Tautas nama bērnu vokālā ansam-
bļa “Tī Mažors” koncertuzvedums “Man ir 
ģimene”.

18. novembrī plkst. 11.00 Ikšķiles Cen-
tra laukumā valsts svētku pasākums “Es 
savai Latvijai”. 

22.  novembrī plkst.  17.00 tautas namā 
tautas nama sieviešu vokālā ansambļa “Nona” 
un vīru vokālā ansambļa “Tikai tā” koncerts 
“Lai svinam šo dienu”.

28. novembrī plkst. 20.00 tautas namā 
“Pieaugušo POP-iela”. Savus priekšnesu-
mus pieteikt e-pastā laura.andrijonoka@
inbox.lv, pieteikumā norādot priekšnesuma 
dziesmu, dalībnieku skaitu un kontaktin-

formāciju (tālruņa nr., e-pasts). Pieteikumi 
iesniedzami līdz 21. novembrim.

30.  novembrī no plkst.  16. 00 Ikšķiles 
Centra laukumā ZIEMAS BRĪNUMSVĒTKI. 

JUMPRAVĀ
11. novembrī plkst. 18.00 lāpu gājiens 

JUMPRAVĀ. Pulcēšanās pie Jumpravas pa-
matskolas. Lūgums ņemt līdzi savas lāpas. 
Ierobežots skaits būs pieejams pie organi-
zatoriem. 

15.  novembrī plkst.  15.00 Jumpravas 
pagasta Kultūras nama (turpmāk  – kultūras 
nams) Lielajā zālē valsts svētku koncerts VIE-
NOTI DZIESMĀ. Ieeja bez maksas.

17. novembrī plkst. 16.00 kultūras nama 
Lielajā zālē filma TĪKLĀ. TTT LEĢENDAS DZIM-
ŠANA. Biļetes 3 eiro.

28.  novembrī plkst.  18.00 pie kultūras 
nama ZIEMASSVĒTKU EGLĪTES IEDEGŠANA. 

KRAPĒ
11.  novembrī lāpu gājiens Lāčplēša die-

nā. Plkst. 18.00 pulcēšanās stāvlaukumā pie 
Krapes doktorāta. 18.30 svecīšu nolikšana 
pie Krapes Tautas nama (turpmāk  – tautas 
nams), silta tēja un cepumi tautas namā.

Plkst. 19.00 tautas namā spēlfilma  “Tīklā. 
TTT leģendas dzimšana”. Ieeja bez maksas.

18.  novembrī plkst.  16.00  tautas namā 
grupas “Dārgoļi” koncerts Latvijas Republikas 
Proklamēšanas dienā. Ieeja bez maksas.

ĶEGUMĀ
31.  oktobrī no plkst.  17.00 MASKOŠA-

NĀS Ķeguma Tautas namā (turpmāk  – tau-
tas nams). Šajā vakarā: piesakies un tirgo-
jies mazo ķiparu rudens velšu tirdziņā no 
plkst. 17.00; dodies orientēšanās pa Ķeguma 
pilsētu; piedalies ikgadējā “Ķecerīgāko tērpu 
parādē” un palielies ar savu masku citiem. Va-
kara noslēgumā mazā disenīte ar groziņiem. 

9.  novembrī plkst.  13.00 tautas namā 
biedrība “Sieviešu klubs Ķeguma saulespu-
ķes” aicina uz pasākumu ciklu Ķeguma apkai-
mes senioriem “Notici sev”. Ieeja bez maksas.

11.  novembrī LĀČPLĒŠA DIENA ĶEGU-
MĀ. Plkst. 17.45 pulcēšanās lāpu gājienam 
pie Ķeguma pamatskolas. Plkst. 18.00 lāpu 
gājiens, kurā gaidīsim ikvienu, ņemot līdzi 
lāpu, svecīti, gaismiņu. Pēc gājiena Ķeguma 
jaunsargu svinīgā zvēresta nodošana Ķegu-
ma parkā. Vakara noslēgumā tautas spēka 
dziesmu koncerts kopā ar Ati Ieviņu un The 
Rock brothers. Ieeja bez maksas.

12. novembrī plkst. 18.30 tautas namā 
spēlfilma TĪKLĀ. TTT LEĢENDAS DZIMŠA-
NA. Biļetes 3 eiro.

14. novembrī plkst. 19.00 tautas namā 
Latvijas Republikas Proklamēšanas dienas 
koncerts “Roku rokā Latvijai”. Piedalās tau-
tas nama amatierkolektīvi. Plkst.  21.00 
tautas namā valsts svētku viktorīna “Sma-
dzeņgrauzis 2025”! Komandā  – 4 līdz 
8  cilvēki. Nepieciešama viedierīce vismaz 
vienam dalībniekam no komandas. Līdzi 
aicinām ņemt groziņus, lai vakars būtu vēl 
sirsnīgāks un jautrāks. Būs pārsteigums 
no tautas nama puses  – lielā valsts svēt-
ku loterija un galvenā balva. Pieteikt savu 
komandu var, zvanot pa tālruni 24423322. 
Ieeja pasākumos bez maksas.

26.  novembrī plkst.  18.30 tautas namā 
Pirmās adventes vainagu meistarklase. Vai-
nagu sagatavošanas komplekti būs sarūpēti, 

Pasākumi var tikt filmēti un fotografēti. Iegūtais materiāls var tikt izmantots publicitātes vajadzībām.
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bet droši var ņemt savus vēlamos dekorus un 
sveces. Dalības maksa 20 eiro, vietu skaits ie-
robežots, vietas rezervācija, iepriekš piesako-
ties pa tālruni 24423322.

30.  novembrī plkst.  16.00 tautas namā 
cirka ziemas spēlizrāde bērniem “Apburtā 
ziema’’. Ieeja bez maksas.

ĶEIPENĒ
No 2. novembra līdz 28. novembrim Ķei-

penes Tautas nama (turpmāk – tautas nams) 
Mākslas telpā apskatāma Andra Lindes glez-
nu izstāde. Izstādes atvēršana 2.  novembrī 
plkst. 14.00.

2. novembrī plkst.  15.00 tautas namā 
tikšanās ar aktrisi, runas pedagoģi, grāmatu 
autori Zani Daudziņu. Biļetes 7 eiro. 

8.  novembrī plkst.  17.00 tautas namā 
“Latvijas Radio 100 – mums vēl ne!”. Tikšanās 
ar Latvijas Radio leģendām Gunāru Jākobso-
nu un Sandru Glāzupu. Biļetes 5 eiro.

11.  novembrī plkst.  18.00 lāpu gājiens 
Lāčplēša dienā. Pulcēšanās Ķeipenes centrā 
pie autobusu pieturas, tālāk dosimies līdz 
piemiņas vietai pie Ķeipenes pamatskolas. 
Līdzi ņemiet lāpas un ugunsdrošās svecītes!

16. novembrī plkst. 18.00 tautas namā 
Latvijas Republikas Proklamēšanas gada-
dienai veltīts KONCERTS “No sirds Latvi-
jai”. Piedalīsies Ķeipenes pamatskolas un 
tautas nama amatiermākslas kolektīvi. 
Plkst. 22.00 Ķeipenes Tautas namā svēt-
ku ballē muzicēs Arnis Graps. Ieeja bez 
maksas. Galdiņus lūgums rezervēt iepriekš 
tautas namā vai pa tālruni 26545470.

22. novembrī plkst. 16.00 tautas namā 
Ķeipenes amatierteātra “PŪCE” pirmizrā-
de  – Ināras Šteinbergas “Veltiņas misija”. 
Biļetes 2 eiro.

30. novembrī Ķeipenē pie tautas nama 
1. PIPARKŪKU  FESTIVĀLS. 

No plkst.  10.00  mājražotāju tirdziņš. Ai-
cinām pieteikties mājražotājus, piparkūku 
meistarus, rokdarbniekus, tālr. 26545470. 
Darbosies Ķeipenes Piparkūku studijas meis-
tarklase. Plkst. 13 Mākslas telpā brīvdabas 
gleznošanas plenēru cikla “Ota iekrāso nova-
da robežas” gleznu izstādes atklāšana. Izstāde 
būs apskatāma līdz 28. decembrim. Plkst. 14 
tautas namā dueta “Mediante” koncerts “Lūk, 
tādiem jābūt Ziemassvētkiem”. Biļetes 3 eiro. 
Plkst. 15.00 pie tautas nama – Ziemassvētku 
piedzīvojums. Plkst. 16.00 Lielās svētku eg-
les iedegšana Ķeipenes kalnā.

LAUBERĒ 
30.  oktobrī no plkst.  10.00 Lauberes 

pagasta bibliotēkā pasākums “Ar grāmatu 
pāri kontinentiem un cauri laikiem”. Pasāku-
mā piedalīsies mākslas eksperte, literatūrzi-
nātniece I.  Daukste-Silasproģe, režisore un 
aktrise Liena Šmukste, Rīgas Stradiņa uni-
versitātes studente L. Jēkabsone, muzeja un 
pētniecības centra “Latvieši pasaulē” priekš-
sēde S. Muižniece-Liepiņa. 

8. novembrī plkst. 22.00 Lauberes Kultū-
ras namā (turpmāk – kultūras nams) Rudens 
balle kopā ar LUSTĪGO BLŪMĪZERU. Pieteikt 
vietu pie galdiņa un iegādāties biļetes līdz 
5. novembrim. Biļetes 10 eiro. Pieteikties kul-
tūras namā vai pa tālruni 27840990 (Ingrīda).

11. novembrī plkst. 19.30 kultūras namā 
pārdomu un sajūtu vakars GAISMA TAVĀ 
LOGĀ. Ieeja bez maksas.

17. novembrī plkst. 16.00 kultūras namā 
valsts svētku koncerts, kurā uzstāsies Annija 
Putniņa un Gints Smukais. Ieeja bez maksas.

29. novembrī plkst. 18.00 kultūras namā 
KŪKU DEGUSTĀCIJA. Vietu skaits ierobežots. 

Dalības maksa 20  eiro. Pieteikties pa tālruni 
26524157 (Aija).

30. novembrī plkst. 16.00 pagalmā pie 
kultūras nama Ziemassvētku eglītes iedeg-
šana.

LĒDMANĒ
8.  novembrī plkst.  13.00 Lēdmanes 

Tautas namā (turpmāk – tautas nams) sa-
darbībā ar Lēdmanes bibliotēku “Latviešu 
grāmatai  – 500”. Tikšanās ar lēdmanieti, 
grāmatas “Zīmeļaustrumu Latgales (Uóbe-
līnes piļsnūvoda) eíksuo Vuordníca” autoru 
Marijanu Mežalu.

11.  novembrī pie tautas nama “Lāčplēša 
diena – kustībā un garā”. Aicinām visus (sākot 
no 11  gadu vecuma) piedalīties pasākumā, 
kur fiziskā izturība savienojas ar garīgo spē-
ku, reģistrēšanās plkst. 12.40. 13.00 spēlfilma 
“Tīklā. TTT – Leģendas dzimšana” (bez mak-
sas); 14.50 tēja un sarunas uzlādē sirdi un 
prātu; 15.00 sportiskās aktivitātes – pārbaudi 
savu izturību, veiklību un komandas garu; 
15.00 AAC “Akoti” aktivitātes.

14. novembrī plkst. 19.00 Lēdmanes pa-
matskolas sporta hallē Latvijas Republikas 
Proklamēšanas dienai veltīts svētku koncerts 
“Zelta ritmos Latvijai”. Ieeja bez maksas.

19.  novembrī plkst.  18.00 tautas namā 
bibliotēka piedāvā “Dzejas un rokrakstu no-
slēpumu meistarklasi” – tikšanās ar Iritu Ro-
zentāli. Ieeja bez maksas. 

27.  novembrī plkst.  19.00 tautas namā 
jautrs un izzinošs spēļu vakars komandām 
“Zinu? Minu? Svinu!”. Lūdzam pieteikt ko-
mandas dalību līdz 24. novembrim. Koman-
dā 2–6 cilvēki. Biļetes 1 eiro.

LIELVĀRDĒ
1. novembrī plkst. 19. 00 Lielvārdes pilsē-

tas Kultūras namā (turpmāk – kultūras nams) 
deju kolektīva “Lāčplēsis” 60  gadu jubilejas 
koncerts MANAS MĀJAS LĀČPLĒSIS. Biļetes 5 
un 10 eiro, pieejamas kultūras namā. 

8.  novembrī plkst.  10.30 kultūras namā 
UKULELES koncerts. Biļetes 14, 18 un 22 eiro, 
pieejamas www.bilesuparadize.lv.

8. novembrī plkst. 17.00 kultūras namā 
Nikolajs Puzikovs koncertprogrammā 
MANS STĀSTS. Biļetes 10 un 15  eiro, pie-
ejamas www.bilesuparadize.lv.

9. novembrī plkst. 16.00 kultūras namā 
M. Gavrana asprātīgā luga VISS PAR VĪRIE-
ŠIEM. Biļetes 5  eiro, pieejamas kultūras 
nama kasē.

11.  novembrī plkst.  19.00 lāpu gājiens 
Lielvārdē. Pulcēšanās no plkst.  18.30 pie 
kultūras nama. Gājiena maršruts: Parka iela–
Slimnīcas iela–Raiņa iela–Edgara Kauliņa 
aleja–Andreja Pumpura Lielvārdes muzejs. 
Aicinām gājiena dalībniekus ņemt līdzi savas 
lāpas un sveces.

17. novembrī plkst. 18.00 kultūras namā 
valsts svētku koncerts LATVIETIS VAR. Pieda-
lās kultūras nama amatiermākslas kolektīvi 
un Rihards Saule. Ieeja bez maksas.

20. novembrī plkst. 19.00 kultūras namā 
spēlfilma TĪKLĀ. TTT LEĢENDAS DZIMŠANA. 
Biļetes 3 eiro, pieejamas kultūras nama kasē.

22. novembrī plkst. 18.00 kultūras namā 
Latvijas valsts dzimšanas dienas koncerts 
ROKA PACELTA SVEICIENAM. Biļetes 22, 18 un 
14 eiro, pieejamas www.bilesuparadize.lv.

28. novembrī plkst. 19.00 kultūras namā 
modes skate LIELVĀRDE VAR. Biļetes 5  eiro, 
pieejamas kultūras nama kasē.

30.  novembrī plkst.  16.30 Rembates 
parkā, Spīdalas saliņā, Ziemassvētku egles 
iedegšana Lielvārdē.

MADLIENĀ
9. novembrī plkst. 16.00 Madlienas Kul-

tūras namā (turpmāk – kultūras nams) Sun-
tažu amatierteātra izrāde “Apsūdzības lieci-
nieks”. Biļetes 3 eiro.

11.  novembrī plkst.  18.00 Lāčplēša die-
nas lāpu gājiens, pulcēšanās pie kultūras 
nama. Pēc gājiena silta tēja un grupas “Kaligo” 
koncerts kultūras namā, ieeja bez maksas.

16.  novembrī plkst.  19.00 kultūras 
namā Latvijas valsts svētku koncerts kopā 
ar kultūras nama amatiermākslas kolek-
tīviem. Pēc koncerta balle kopā ar grupu 
“Vidroks”. Ieeja bez maksas.

30.  novembrī plkst.  16.00 pie kultūras 
nama Ziemassvētku egles iedegšana kopā ar 
bērnu deju kolektīvu “Lienīte”. 

MAZOZOLOS
11.  novembrī plkst.  16.00 Mazozolu 

pagasta Kultūras namā (turpmāk  – kultū-
ras nams) tikšanās ar grāmatas “Ērkšķro-
zēm kaisīts ceļš” autori Sarmīti Poikāni un 
grāmatas galveno varoni Dzintaru Kvantu. 
Ieeja bez maksas.

11.  novembrī plkst.  18.00 Lāčplēša 
dienai veltīts lāpu gājiens no Mazozolu pa-
matskolas uz ģenerāļa Rūdolfa Bangerska 
piemiņas vietu.

15.  novembrī plkst.  12.00 kultūras 
namā Vecogres draudzes atjaunošanas 
35 gadu jubileja. Ieeja bez maksas.

17.  novembrī plkst.  17.00 kultūras 
namā Latvijas Republikas Proklamēšanas 
dienai veltīts koncerts “Manas saknes Maz-
ozolos”. Ieeja bez maksas. 

17. novembrī plkst. 21.00 kultūras namā 
balle kopā ar grupu “Galaktika”. Ieeja 5  eiro. 
Galdiņa rezervācija pa tālruni 22408067.

MEŅĢELĒ
11. novembrī plkst. 18.00 Lāčplēša die-

nai veltīts lāpu gājiens uz Tiesas kalnu. Pulcē-
simies pie Meņģeles Tautas nama (turpmāk – 
tautas nams), līdzi ņemot lāpas un sveces. 
Būs iespēja lāpu paņemt arī pie tautas nama.

14. novembrī plkst. 14.00 tautas namā 
svinīgais pasākums “Tev šodien svētki, Lat-
vija!”. Piedalīsies tautas nama pašdarbnie-
ki un Meņģeles skolas skolēni, dziedātājs 
Dainis Skutelis.

REMBATĒ
11. novembrī plkst. 18.00 Rembates Tau-

tas namā (turpmāk – tautas nams) spēlfilma 
TĪKLĀ. TTT LEĢENDAS DZIMŠANA. Ieeja bez 
maksas. Pēc filmas – lāpu gājiens, godinot 
Latvijas brīvības cīnītājus. Nāc ar savu lāpu, 
svecīti vai vienkārši ar siltu sirdi par Latviju! 
Lāpas būs pieejamas arī pagasta pārvaldē.

15. novembrī plkst. 22.00–3.00 bijušās 
Rembates skolas sporta zālē aicinām uz 
svētku balli “Daudz laimes, Latvija!” kopā ar 
grupu “Sikspārnis”. Ieeja bez maksas, gal-
diņu rezervācija līdz 12. novembrim, vietu 
skaits ierobežots. Tālr. 29452177, Madara. 
Ieeja bez maksas.

18.  novembrī plkst.  12.00 pie tautas 
nama tradicionālais skrējiens “Rembates aplis 
2025”. Reģistrēšanās un numuru saņemšana 
no plkst.  10.00 līdz 11.45. Sacensību starts 
plkst.  12.00. Ar sacensību nolikumu varēs 
iepazīties Facebook lapā Rembates pagasta 
pārvalde un kultūra un Ogres novada Sporta 
centra mājaslapā. Plašāka informācija zvanot: 
29452177 (Madara), 29472366 (Agita).

SUNTAŽOS
No 11.11.2025. līdz 30.01.2026. Sun-

tažu Kultūras namā (turpmāk  – kultūras 

nams) Andra Lindes gleznu izstāde.
11.  novembrī plkst.  17.00 kultūras 

namā spēlfilma “Tīklā. TTT leģendas dzim-
šana”. Biļetes 3 eiro.

11.  novembrī plkst.  19.00  – Lāčplēša 
dienas gaismas gājiens no kultūras nama 
līdz piemiņas stēlai “Pirmajā pasaules karā 
un Latvijas Brīvības cīņās kritušo un bez-
vēsts pazudušo Suntažu draudzes dēlu 
piemiņai”. Aicināti lieli un mazi suntažnieki, 
līdzi ņemot sveces un lāpas.

14.  novembrī plkst.  14.00 kultūras 
namā Suntažu pamatskolas interešu izglī-
tības kolektīvu koncerts “Vienoti Latvijai”. 
Ieeja bez maksas.

16.  novembrī   plkst.  14.00 kultūras 
namā Suntažu digitālās dziesmu grāmatas 
atklāšanas koncerts. Ieeja bez maksas.

18.  novembrī plkst.  15.00 kultūras 
namā Latvijas valsts svētku koncerts ar Žor-
žu Siksnu. Ieeja bez maksas.

TAURUPĒ
11.  novembrī plkst.  18.00 lāpu gā-

jiens no Taurupes pagasta pārvaldes ēkas 
līdz piemiņas piemineklim pie Taurupes 
pamatskolas. Pēc gājiena piemiņas pasā-
kums Taurupes muižas klētī.

17. novembrī plkst. 13.00 Taurupes Tau-
tas namā Strazdiņš un Račs koncertā “365”. 
Ieeja bez maksas.

TĪNŪŽOS
30.  oktobrī plkst.  10.00 Tīnūžu pagasta 

Tautas namā (turpmāk – tautas nams) pasa-
kas “Aizmirstais padoms” eiritmijas izrāde.

2. novembrī plkst. 10.30 un 13.00 tautas 
namā UKU un LELES dziesmiņas. Biļetes “Bi-
ļešu paradīzes” kasēs.

8.  novembrī plkst.  15.00 tautas namā 
Sandras Grabovskas foto izstādes “Skatīties. 
Ieraudzīt…” atklāšana. Izstāde apskatāma 
līdz 8. decembrim.

11. novembrī plkst. 17.00 Lācplēša die-
nas pasākums Tīnūžos “Iededz sveci Latvijai”.

14.  novembrī plkst.  21.00 tautas namā 
svētku balle kopā ar grupu “Vēja runa”. Biļe-
tes 10 eiro. Vietas pie galdiņiem pieteikt līdz 
13. novembrim (valda.kursa@ogresnovads.lv 
vai pa tālr. 26496046).

17. novembrī plkst. 18.00 tautas namā 
spēlfilma “Tīklā. TTT leģendas dzimšana”. 
Biļetes 3 eiro.

TOMĒ
8.  novembrī plkst.  15.00 Tomes Tautas 

namā (turpmāk – tautas nams) amatierteātra 
DILLE izrāde “Kailais viesis”. 

11.  novembrī Lāčplēša dienai veltīts 
pasākums. 16.30 piemiņas brīdis pie To-
mes akmens, lāpu gājiens uz brāļu kapiem, 
svecīšu un ziedu nolikšana. 18.00 tautas 
namā spēlfilma “Tīklā. TTT leģendas dzim-
šana”. Ieeja bez maksas.

16.  novembrī plkst.  19.00 tautas namā 
Latvijas valsts 107. gadadienai veltīts svētku 
koncerts “Mana Latvija, mana Tome”. Pieda-
lās tautas nama amatierkolektīvi un mūziķis 
Rihards Saule. 21. 00 Svētku balle. Ieeja bez 
maksas. Vēlama galdiņu rezervācija, informā-
cija pa tālruni 27843230 (Sarmīte).

23.  novembrī plkst.  15.00  tautas namā 
Lēdmanes amatierteātra un vokālā ansam-
bļa STARI 20 gadu jubilejas koncerts “Par visu 
maksāju es dārgi”. Ieeja bez maksas.

29. novembrī plkst. 16.00 tautas namā 
Tomes dāmu vokālā ansambļa 35  gadu 
jubilejas koncerts “Laiks iet…”. Ieeja bez 
maksas. 
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Par informatīvā izdevuma saturu atbild Komunikācijas nodaļa,  
tālr. 65021611, e-pasts info@ogresnovads.lv.

Tirāža 30242 eks. Izdevuma izplatīšanu veic SIA Provic, saziņai par piegādi e-pasts ovv@ovv.lv, tālr. 22472057. 
Nākamais “Savieša” numurs iznāks 2025. gada 25. novembrī.

OGRES CENTRĀLAJĀ  
BIBLIOTĒKĀ

No 3. līdz 28. novembrim bibliotēkas 1. stāva ātrijā apskatā-
ma mākslinieces Ērikas Zuteres personālizstāde “Mazdārziņu hro-
nikas”; 2.  stāva ātrijā apskatāma bibliotēkas veidota instalācija 
par godu akcijas “Latviešu grāmatai 500” noslēgumam.

Bibliotēkas Kafijas namiņā apskatāma foto kluba “Ogre” izstā-
de “Viss sākas ar kafijas tasi”.

1. novembrī plkst. 13.00 Jauniešu lasītavā tikšanās ar rakstnie-
ku Arno Jundzi. 

8. novembrī no plkst. 11.00 līdz 20.00 aicinām uz Latviešu 
grāmatas 500 gadu svinībām. Programmā – svētku translācija 
tiešraidē no Latvijas Nacionālās bibliotēkas, radošas un izzinošas 
aktivitātes un bibliotēkas lasītāju priekšnesumi. 

BĒRNU LITERATŪRAS NODAĻĀ
No 3. līdz 29.  novembrim Latvijas dzimšanas dienai veltīts 

interaktīvs konkurss bērniem un jauniešiem “Latvija – mana brī-
numzeme”; Jauniešu literatūras lasītavā literārā izstāde “Sajūti 
Latviju”.

10. novembrī plkst. 17.30 Ziemeļvalstu literatūras nedēļai vel-
tīts pasākums 1.–4. klašu skolēniem. Vietu skaits ierobežots. Pasā-
kumam aicinām pieteikties iepriekš (tālr. 65068781). 

1.-2.11. 9:00 FRISBIJS. RĪGAS RUDENS 2025
ONSC HALLE, 

SKOLAS IELA 21,
ARĒNA "OGRE"

2.11. 18:00 FLORBOLS. ELVI LĪGA. LIELVĀRDE/UNIHOC : LEKRINGS LIELVĀRDES SPORTA CENTRS

2.11. 18:00 FLORBOLS. 1. LĪGA. FK OGRE : AIZKRAUKLE/KOKNESE OGRES KALNA PAMATSKOLA

5.11. 19:00 BASKETBOLS. BK OGRE : BK RĪGAS ZEĻĻI ARĒNA "OGRE"

8.11. 12:00 FUTBOLS. OGRES ATKLĀTAIS TELPU  FUTBOLA ČEMPIONĀTS
2025/2026

ONSC HALLE, 
SKOLAS IELA 21

9.11. 18:00 FLORBOLS. 1. LĪGA. FK OGRE : JOGEVA SK TÄHE/OLIVIA OGRES KALNA PAMATSKOLA

11.11. 20:00 ORIENTĒŠANĀS. LĀČPLĒŠA NAKTS KAUSS 2025 OGRES ZILIE KALNI, 
STARTA LAUKUMS

13.11. 20:30 FLORBOLS. LAT-EST LĪGA.
LIELVĀRDE/UNIHOC : MASTERS ULBROKA/LU LIELVĀRDES SPORTA CENTRS

15.11. 8:00 TREKTOURS. LATVIJAS DZIMŠANAS DIENAS PĀRGĀJIENS OGRES ZILIE KALNI

14.11. 20:00 HANDBOLS. SYNOTTIP VIRSLĪGA. HK OGRE : ASK/MSĢ II ONSC HALLE, 
SKOLAS IELA 21

15.11. 10:00 VOLEJBOLS. TURNĪRS AR FORMĀTU 4+2 MADLIENAS VIDUSSKOLA

18.11. 12:00 REMBATES APLIS 2025 REMBATE

18.11. 11:00 "ES SAVAI LATVIJAI!" KAROGU SKRĒJIENS IKŠĶILE,
CENTRA LAUKUMS

19.11. 19:00 BASKETBOLS. BK OGRE : BK VIIMSI ARĒNA "OGRE"

21.11. 20:00 HANDBOLS. SYNOTTIP VIRSLĪGA. HK OGRE : ULBROKA SK ONSC HALLE, 
SKOLAS IELA 21

22.11. 11:00 ŠAUŠANA. OGRES NOVADA ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS LOŽU ŠAUŠANĀ
UN LIETIŠĶAJĀ ŠAUŠANĀ, 3. POSMS

OGRE,
JAUNOGRES PROSPEKTS 2,

ŠAUTUVE

22.11. 12:00 FUTBOLS. OGRES ATKLĀTAIS TELPU FUTBOLA ČEMPIONĀTS
2025/2026

ONSC HALLE, 
SKOLAS IELA 21

22.11. 19:00 FLORBOLS. LAT-EST LĪGA.
LIELVĀRDE/UNIHOC : RUBENE LIELVĀRDES SPORTA CENTRS

29.11. 12:00 FUTBOLS. OGRES ATKLĀTAIS TELPU ČEMPIONĀTS 2025/2026 ONSC HALLE, 
SKOLAS IELA 21

30.11. 19:00 FLORBOLS. ELVI LĪGA. LIELVĀRDE/UNIHOC : FK IRLAVA/I.S.A.M. LIELVĀRDES SPORTA CENTRS

Vairāk informācijas:
www.ogressportacentrs.lv

NOVEMBRIS

SPORTA PASĀKUMI 
OGRES NOVADĀ

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJĀ
8. novembrī plkst. 15.00 OVMM ēkā Brīvības ielā 2 Jukuma Vācieša Engures folkloras kopas Lāčplēša 
dienas pasākums “Strēlnieku garu pārņemot”.
11. novembrī pastāvīgajā ekspozīcijā “Brīvības ceļš” 1. un 2. šķiras Lāčplēša Kara ordeņi. Plkst. 11.00 
“Senioru rīts” Brīvības ielā 2. 
Līdz 2026. gada 4. janvārim OVMM Mazajā zālē Brīvības ielā 36 izstāde “Krapes kapu stāstiņi: Krapes 
pagasta reliģiskie priekšstati pēc arheoloģiskā materiāla”. 
Līdz 2025. gada 23. novembrim OVMM Lielajā zālē turpinās izstāde “Ogres rītausma”.
Līdz 2026. gada 1. februārim Taurupes muižas klētī mākslinieka Valda Kaprāļa personālizstāde – 
retrospekcija “Ceļojums klusumā”. Taurupes muižas klēts apmeklējumam lūgums pieteikties individu-
āli, zvanot uz informatīvo tālruni 28679036. 

O gres novada pašvaldība kā finansē-
juma saņēmēja līguma par projekta 
“Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana, izbūvējot Ogres Centrālās biblio-
tēkas ēku” Nr. EKII-4/2 īstenošanu ietvaros saņē-
musi apstiprinājumu par monitoringa pārskatu 
par 2024. gadu. 2019. gada 11. janvārī starp Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju, 
Latvijas Vides investīciju fondu un Ogres novada 
pašvaldību tika parakstīts līgums par finansēju-
ma piešķiršanu Ogres Centrālās bibliotēkas re-

konstrukcijai no Emi-
siju kvotu izsolīšanas 
instrumenta (EKII). Ēka 
ir nodota ekspluatā-
cijā 2021.  gada maija 
beigās. Ēkas izbūves 
kopējās izmaksas bija 
8 890 339,94 EUR. EKII 
līdzfinansējums ir 5 000 000 eiro, pašvaldība no-
drošināja projekta īstenošanai līdzfinansējumu 
3 890 339,94 eiro apmērā. 


